
UCHWAŁA NR LXXVIII/664/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miejska 
w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2024 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie w wysokości 116,25 zł dopłaty do kosztów utrzymania 1m2 powierzchni 
mieszkaniowej lokali. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 9B224A4E-B3AD-4083-B749-71D7A355AA27. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/664/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


